Piła, dn. 05.07.2022 roku

FZP.IV-241/77/22/ZO
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą; „DOSTAWA - AUTOMATYCZNA ENDOSKOPOWA MYJNIA – DEZYNFEKTOR”


Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1. [bookmark: _Hlk19536311][bookmark: _Hlk536175460]
Dotyczy Zapisów załącznika nr 2, II Wymagania ogólne, pkt. 44 w powiazaniu z zapisami umowy § 5 ust. 6   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu napraw do 10 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2. 
Dotyczy Zapisów załącznika nr 2, II Wymagania ogólne, pkt. 48 w powiazaniu z zapisami umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 8 lat? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3. 
Dotyczy projektu umowy § 2 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: 
„Jeżeli w toku czynności odbioru stwierdzone zostaną przez Zamawiającego wady i nadają się one do usunięcia, Zamawiający może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad, przy czym nie dotyczy to wad nieistotnych i usterek. Wady takie zostaną wskazane w protokole odbioru, a Wykonawca usunie je w uzgodnionym przez Strony terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych, od daty uznania reklamacji 
za zasadną przez Wykonawcę. Wykonawcy przysługują 4 dni robocze od zgłoszenia reklamacji na jej  rozpatrzenie. Przez wady nieistotne rozumie się w szczególności wady, które nie uniemożliwiają korzystania z przedmiotu odbioru zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku nieusunięcia wad i nieistotnych usterek w terminie wyznaczonym w protokole odbioru końcowego Zamawiający uprawniony będzie do zlecenia wykonania naprawy na koszt Wykonawcy podmiotowi trzeciemu, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do usunięcia wady, w formie pisemnej, z wyznaczeniem dodatkowego terminu. W takim przypadku Wykonawca zwróci Zamawiającemu racjonalnie poniesione i udokumentowane koszty usunięcia wad wraz z odsetkami ustawowymi za zwłokę od daty ich poniesienia. Uprawnienia wykonania naprawy za Wykonawcę nie pozbawia innych uprawnień, przewidzianych prawem lub umową
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4. 
Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h? 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 5. 
[bookmark: _Hlk102999330]Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie naprawy gwarancyjnej wymagającej sprowadzenia części z zagranicy do 30 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6. 
Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: 
„W przypadku, gdy wymagany czas naprawy gwarancyjnej będzie dłuższy niż przewidziany w ust. 6  gwarancja ulega przedłużeniu o czas przerwy w eksploatacji, o ile ten trwał powyżej 14 dni” 
[bookmark: _Hlk107907272]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7. 
Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: 
„W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych urządzenia w zakresie jednego elementu urządzenia uniemożliwiających wykorzystanie sprzętu w pełnym zakresie przekroczy 3 – naprawy,  Wykonawca na żądanie Zamawiającego zobowiązuje się do wymiany istotnego elementu urządzenia / jego części na nowy (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8.
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9.
Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1 
Prosimy o dodanie następującego zapisu: 
„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar umownych”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
